
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ  

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от ¬¬¬¬¬¬16.04.2012 № 3 

д.Буравцовка 

 

Об утверждении списка невостребованных земельных долей 

 

На основании ст.ст.12.1, 14,14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ « 

Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список 

невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете « Молодой 

Коммунар» 18 августа 2011 г. № 90,размещен на официальном сайте администрации 

Буравцовского сельского поселения и информационных щитах, расположенных на 

территории муниципального образования Буравцовское сельское поселение, сообщения в 

газете « Молодой Коммунар» № 113 от 11.10.2011г., на официальном сайте 

администрации Буравцовского сельского поселения в сети « Интернет», на 

информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования 

Буравцовское сельское поселение о проведении общего собрания собственников 

земельных долей, расположенных в границах СХА(колхоз) « Маяк» на территории 

муниципального образования Буравцовское сельское поселение Эртильского 

муниципального района, протокол общего собрания собственников земельных долей от 10 

апреля 2012 г не принявших решения по вопросу невостребованных земельных долях, 

руководствуясь п.п.1.2.6.7,8,ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ 

« Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области 

администрация 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить список 42(Сорок две) невостребованных земельных долей из земель 

сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего колхоза « 

Маяк», реорганизованного с СХА (колхоз) « Маяк» на территории муниципального 

образования Буравцовское сельское поселение Эртильского муниципального района 

Воронежской области, согласно прилагаемому списку( Приложение № 1), который 

является неотъемлемой частью настоящего постановления. 

2. Обратиться в Эртильский районный суд Воронежской области с требованием о 

признании права муниципальной собственности Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области на земельные доли, 

признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2012 года № 101-

ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 



 

 

 

Глава 

поселения:                                                                                                                                         

                                                         В.М.Путилин 

 

 

 

 

Утверждено 

постановлением администрации 

Буравцовского сельского поселения 

От 16.04.2012 № 3 

СПИСОК 

невостребованных земельных долей. 

 

1. Ахматов Дмитрий Иванович- 1922 года рождения 

2. Борисова Мария Иосифовна -1935 года рождения 

3. Вуколов Гаврил Владимирович – 1929 года рождения 

4. Глядченко Нина Семеновна -1937 года рождения 

5. Ермакова Любовь Васильевна – 1932 года рождения 

6. Завьялов Матвей Павлович - 1939 года рождения 

7. Завьялова Ирина Павловна - 1914 года рождения 

8. Иванов Яков Егорович - 1924 года рождения 

9. Иванова Пелагея Ильинична – 1916 года рождения 

10. Иванова Раиса Лукьяновна -1925 года рождения 

11. Игнатов Виктор Егорович - 1939 года рождения 

12. Кабанова Евдокия Григорьевна – 1918 года рождения 

13. Козлов Сергей Борисович -1963 года рождения 

14. Колбасин Егор Иванович - 1906 года рождения 

15. Котов Александр Васильевич – 1946 года рождения 

16. Масликова Мария Ивановна – 1912 года рождения 

17. Мещеряков Николай Егорович – 1922 года рождения 

18. Морковин Валентин Михайлович – 1936 года рождения 

19. Морковина Агреппина Петровна -18980 года рождения 

20. Новиков Петр Алексеевич – 1925 года рождения 

21. Новикова Татьяна Алексеевна -1928 года рождения 

22. Пастушкова Елена Васильевна – 1957 года рождения 

23. Попову Алексей Павлович - 1952 года рождения 

24. Пронина Елена Антоновна – 1910 года рождения 

25. Пронина Татьяна Ивановна – 1923 года рождения 

26. Пухов Анатолий Васильевич – 1931 года рождения 

27. Резенков Генрих Яковлевич - 1941 года рождения 

28. Скачкова Евдокия Федоровна – 1918 года рождения 

29. Старухина Анна Ивановна – 1931 года рождения 



30. Стебунова Клавдия Даниловна – 1913 года рождения 

31. Стебунова Клавдия Степановна – 1926 года рождения 

32. Стекольникова Клавдия Ильинична -1915 

33. Тенькова Евдокия Ивановна - 1914 года рождения 

34. Титов Вячеслав Сергеевич – 1941 года рождения 

35. Третьяков Павел Филиппович – 1927 года рождения 

36. Третьякова Клавдия Ивановна – 1924 года рождения 

37. Чермашенцева Вера Андреевна - 1910 года рождения 

38. Чермашенцева Фекла Сергеевна - 1901 года рождения 

39. Чурилов Григорий Павлович - 1911 года рождения 

40. Шеина Анна Ивановна -1916 года рождения 

41. Бочарова Станислава Кирилловна – 1935 года рождения 

42. Иванов Иван Константинович – 1928 года рождения 

 


